PAGE

                            АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08. 2017 № 1080                                                                     г. Белокуриха
	Об утверждении перечня социально значимых маршрутов маршрутной сети города Белокуриха и нормативов субсидирования на возмещение выпадающих доходов перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки автомобильным транспортом общего пользования по социально значимым маршрутам в 2017 году

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации                  от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,                а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения  на территории города Белокуриха, руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень социально значимых маршрутов маршрутной сети города Белокуриха и нормативы субсидирования на возмещение выпадающих доходов перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки автомобильным транспортом общего пользования по социально значимым маршрутам в 2017 году (далее – Перечень) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить                    на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам            А.В. Киунова.

Глава города Белокуриха                                                                    К.И. Базаров

Приложение

к постановлению

администрации города

от 22.08. 2017  № 1080
Перечень

социально значимых маршрутов маршрутной сети города Белокуриха и нормативы субсидирования на возмещение выпадающих доходов перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки автомобильным транспортом общего пользования по социально значимым маршрутам в 2017 году
	№маршрута
	Протяженность рейса, км\день
	Норматив субсидирования за 1 км пробега (машино-километра), рублей

	Полный рейс
	Короткий рейс

	8
	130
	-
	36

	9
	112
	-
	36

	10
	75
	-
	36

	6
	-
	63
	37,5

Главный специалист отдела развития

инженерных коммуникаций, ЖКХ,
транспорта и газификации                                                             Ю.П. Федорова